ERGOLINE
ERGONOMIC & COMFORT
2
Max.
100 kg 12h
GAMING
PROFESIONAL
2D-verstellbare

Polymer
RD-917 (R091790):
Parkettrollen
Ø 60 mm
(optional)
VIDEO
3
Rocada
Art.-Nr. Maul Art.-Nr. Beschreibung St./VE cm
(Produkt)
cm
(Verpackung)
kg / m3
(Verpackung)
914-2 R914225
Gaming PROFESIONAL
1 68 x 128-138 x 68 86 x 66 x 33 22,80kg / 0,184 m3
914-3 R914335 1 68 x 128-138 x 68 86 x 66 x 33 22,80kg / 0,184 m3
917 R091790 Universal Parkettrollen (optional) 5 6 x 10 x 5 25 x 11 x 7 0,5 kg / 0,001 m3
914-3
Himmelblaues Kunstleder
914-2
Rotes Kunstleder

4
5-
55
49
69
-7
9
Ø 65
Rocada
Art.-Nr. Maul Art.-Nr. Beschreibung St./VE cm
(Produkt)
cm
(Verpackung)
kg / m3
(Verpackung)
913-2 R913225
Gaming STUDENT
1 65 x 106-116 x 65 77 x 59 x 28 15,17kg / 0,127 m3
913-3 R913335 1 65 x 106-116 x 65 77 x 59 x 28 15,17kg / 0,127 m3
917 R091790 Universal Parkettrollen (optional) 5 6 x 10 x 5 25 x 11 x 7 0,5 kg / 0,001 m3
913-3
Blaues Kunstleder
913-2

-1
0
0
4443
58
-7
0
Ø 62
Rocada
Art.-Nr. Maul Art.-Nr. Beschreibung St./VE cm
(Produkt)
cm
(Verpackung)
kg / m3
(Verpackung)
912-2 R912225
Gaming BASIC
1 62 x 88-100 x 62 59 x 53 x 23 11,20kg / 0,069 m3
912-3 R912335 1 62 x 88-100 x 62 59 x 53 x 23 11,20kg / 0,069 m3
917 R091790 Universal Parkettrollen (optional) 5 6 x 10 x 5 25 x 11 x 7 0,5 kg / 0,001 m3
912-3
Blaues Kunstleder
912-2

elastischem, widerstandsfähigem Schaumstoff,
mit hochwertigem Kunstleder-Bezug
• Hoher Sitzkomfort durch hochwertige Gurt-
Unterfederung
VIDEO
13
Maße (cm)
Rocada
Art.-Nr. Maul Art.-Nr. Beschreibung St./VE cm
(Produkt)
cm
(Verpackung)
kg / m3
(Verpackung)
971 R097190 Wartezimmer Sofa - 1 Sitzer 1 95 x 66 x 77 95 x 91 x 60 29,60 kg / 0,445 m3
972 R097290 Wartezimmer Sofa - 2 Sitzer 1 145 x 66 x 77 150 x 78 x 60 40 kg / 0,710 m3
973 R097390 Wartezimmer Sofa - 3 Sitzer 1 195 x 66 x 77 195 x 78 x 60 50 kg / 0,940 m3
973
973
972971
77